802 4502393813 2016-06-15 Orden Compra 4502393813

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.869.300
$0
$355.167
$

$2.224.467

SON: DOS MILLONES DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

1506581 EAA REF CAR PY VIT 24X200G SANDIA 8.000 UND $9,30 % $74.400

1507135 EAA REF CAR PY VIT 16x10x25 GUINDA 15.000 UND $9,30 % $139.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.869.300
$0
$355.167
$

$2.224.467

SON: DOS MILLONES DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL